FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE Nº 03/2024

CONTRATANTE:  Câmara  Municipal  de  Fernando  Pedroza/RN,
CNPJ: 01.623.923./0001-62.
CONTRATADA:  JEANN LAZZARO RODRIGUES D DOS SANTOS
ME inscrita no CNPJ Nº 16.772.209/0001-03
OBJETO: Contratação de empresa especializada em assessoria de
técnica em engenharia para elaboração de projeto arquitetônico,
projeto  estrutural,  projeto  de  fachada,  maquete  eletrônica  para
fachada  em  3D,  com  apresentação  de  orçamento  sintético  e
analítico,  composição  de  preços  unitários,  composição  de  BDI,
memoria  de  cálculo,  memorial  descritivo,  cronograma  físico
financeiro e anotação de responsabilidade técnica, para reforma e
ampliação do prédio da Câmara Municipal de Fernando Pedroza.
VALOR MENSAL: R$ 13.000,00 (treze mil reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
ÓRGÃO: 01 - Poder Legislativo
FUNÇÃO: 01 - Legislativa
PROGRAMA: 0001 - Processo Legislativo
DESPESA:  3.3.90.39  -  Outros  Serviços  de  Terceiros  -  Pessoa
Jurídica
FONTE DO RECURSO: 1.500.0000 - Recurso não Vinculados De
Impostos
FUNDAMENTAÇÃO  LEGAL:  Art.  74,  III  da  Lei  Federal  nº
14.133/2021.

Fernando Pedroza/RN, 18/03/2024
Francimacio Alves Batista
Presidente

Publicado por: FRANCIMÁCIO ALVES BATISTA
Código Identificador: 55367722

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 20/03/2024.
EDIÇÃO 1862. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br